

Generell information angående städning och underhåll av Husqvarna SUPERFLOOR™



Daglig rengöring med skurmaskin (endast vatten & Husqvarna HIPERCLEAN pad)

Torrmoppa först golvet. Fyll tanken på skurmaskinen med rent vatten och montera 3000 grit diamantimpregnerad Husqvarna HIPERCLEAN städrondell (säkerställ att skurmaskinen fungerar korrekt innan städningen påbörjas). Skura sedan golvet med en hastighet på ca 3-5 km/h (2-3,5 mph). Efter städningen – skölj noggrant ur städrondellen och kontrollera om färgmarkeringen är kvar. Om den är borta, ersätt med en ny städrondell.

För ökad glans, efterpolera med en high speed-maskin (>1500 rpm) med en ren och torr 3000 grit diamantimpregnerad Husqvarna HIPERCLEAN städrondell.

Om golvet är kraftigt nedsmutsat, tillsätt en lågalkalisk såpa (t.ex. Husqvarna CLEAN & PROTECT) i skurmaskinen. Följ doseringsanvisning. Använd ej sura eller starkt basiska rengöringsmedel eftersom de bryter ner betongen.

Daglig rengöring utan skurmaskin (Manuell städning med Husqvarna CLEAN & PROTECT)

Torrmoppa först golvet. Moppa sedan med varmt vatten och Husqvarna CLEAN & PROTECT med hjälp av en microfibernopp. Följ doseringsanvisning. Skölj och upprepa efter behov tills skurvattnet från golvet upplevs som rent. För ökad glans, efterpolera med en high speed-maskin (>1500 rpm) med en ren och torr 3000 grit diamantimpregnerad Husqvarna HIPERCLEAN städrondell.

//CS&F, Floor Solutions
Husqvarna Construction AB

* Husqvarna CLEAN & PROTECT är en naturlig såpa, särskilt utvecklad som en rengörings- och underhållsprodukt för daglig städning av betong- och stengolv. Den kan användas på alla typer av betong- och stengolv som tål vatten. Applikationsområden är till exempel industrigolv, butikslokaler, logistikcentra, stormarknader och privata hem. Lämplig att använda både inomhus och utomhus. Produkten kan användas både vid manuell städning och i skurmaskin. Den innehåller tillsatser som fungerar som vax eller polish, fyller mikroporer och ger en hållbar yta som underlättar fortsatt underhåll. Såpan är helt baserad på naturliga produkter, och i brukslösning har den ett pH av ~9,5.
Förbrukning: För daglig städning; blanda 0.5–1 del Husqvarna CLEAN & PROTECT med 100 delar vatten (0.5–1 dl/10 L vatten).